
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/18/24567 

na zhotovení díla 

IIf}~_t:TI "PK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava 
pozemku" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 

Bankovní spojení: 
č. ú.:  

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

BAUSET CZ, a.s. 
se sídlem: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 

IČ: 
DIČ: 

63217139 
CZ63217139 

. spisová značka rejstříkového soudu: Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl 8, vložka 1231 · 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/24567 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 9. 2018 smlouvu o dílo č. OMSŘl/18/24567 na zhotovení 
zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, demolice budovy č. 1, úprava pozemku" (dále jen 
„smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech 
D 1.01 - Demolice budovy 1, D 2.04 Přeložky NN a D 2.05 Přeložky slaboproudů. 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

10 567 829,05 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena") 
DPH při sazbě 21 % činí 2 219 244, 1 O Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby." 

V ostatním se článek li. smlouvy nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
,,Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2" 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 

Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/24567 Strana 2 (celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 25. 3. 2019 
a schválen usnesením číslo R/1797/19. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích dne: 27. · 03, 2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Pardubický kraj 
UDr. Martin Netolický, Ph.O. 

hejtman 

BAUS T CZ, a.s. 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/24567 Strana 3 (celkem 3) 



PITULACE STAVBY 
2018-950 
Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 

CC-CZ: 
Datum: 26.7.2018 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 801118,04 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
801 118,04 

0,00 

Výše daně 
168 234,79 

0,00 

I cena s DPH v CZK 969 352,831 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 7 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

2018-950 

Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

DD Dodatek 1 
D2_04 D Přeložka NN 
D1_01 D Demolice budovy č.1 

D1_01 DB Demolice budovy č.1 

D2_01 D Venkovní úpravy 
D2_05 D Přeložky slaboproudů 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

801 118,04 969 352,83 

801 118,04 969 352,83 
-179 236,08 -216 875,66 
251 874,68 304 768,36 

681 293,40 824 365,01 

15691,04 18 986,16 
31 495,00 38 108,95 

Strana 2 z 7 



vba: 
Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 

DD - Dodatek 1 
Soupis: 

D2_04 D - Přeložka NN 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D 02.04 

D EM 

z 

D M 

Přeložky NN 

Elektromontáže 

5 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová m -66,000 69,00 -4 554,00 
koruaovaná, HDPE+LDPE, 0=110 

6 K 741123232 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+ 70 m -206,000 265,00 -54 590,00 až 120+ 70 mm2 uložený volně (A YKY) 
7 M 34113223 kabel silový s A/jádrem 1 kV 3x120+70mm2 m -206,000 290,00 -59 740,00 

8 K 741123233 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+ 70 m -100,000 265,00 -26 500,00 až 240+120 mm2 uložený volně (AYKY) 
9 M 341132410 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2 m -100,000 315,00 -31 500,00 

10 K 741130012 Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo kus -2,000 315,00 -630,00 na přístroji 

11 K 741130014 Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči kus -6,000 320,00 -1 920,00 nebo na přístroji 

12 K 741130017 Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči kus -6,000 40,00 -240,00 nebo na přístroji 

13 K 741132418 Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových kus -2,000 885,00 -1 770,00 koncovkou 3x120+50mm2 

14 M R01kam0314 Kabelová koncovka pro celoplastový kabel, 4x 120, vč. ks -2,000 250,00 -500,00 kabel. ok 

15 K 741132423 Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových kus -2,000 1 150,00 -2 300,00 koncovkou 3x240+120mm2 

16 M R01kam0318 Kabelová koncovka pro celoplastový kabel, 4x240, vč. ks -2,000 350,00 -700,00 
kabel. ok 

17 K 741136034 Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV kus -2,000 1 200,00 -2 400,00 
4x95 až 150 mm2 

18 M R01kam0249 Kabelová spojka pro celoplastový kabel 4x120, vč. ks -2,000 1490,00 -2 980,00 spojovečů 
19 K 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus -3,000 5,03 -15,09 

20 M 358252740 pojistka nízkoztrátová PHNA2 250A provedení kus -3,000 305,00 -915,00 
normální, charakteristika aG 

-179 236,08 

-193 529,09 

-191 254,09 

D p Zemní práce - ' 
1 K 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh m -7,000 150,00 -1 050,00 ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 

2 K 460421181 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 1 O cm nad m -7,000 25,00 -175,00 
kabel, krvté plastovou folií, š lože do 25 cm 

3 K 460510054 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez m -7,000 100,00 -700,00 obsypu, průměru do 10 cm 

4 K 460560243 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny m -7,000 50,00 -350,00 třídy 3 

2 275 00 

demontáž kabélů, montáž spojek a ok, říznutí 
21 K 2 fasády+následné zadělání, montáž izolací, konečné soub. 1,000 8 280,00 8 280,00 

zapojení 
22 K 3 kontrola+měření izolace soub. 1,000 575,00 575,00 

23 K 4 koordinace+doprava soub. 1,000 865,00 865,00 
24 K 1 hlava rozdělovací 502K026/S ks 1,000 410,00 410,00 

25 K 2.1 CYKY-J 3x185+95 m 1,000 1 870,00 1 870,00 
26 K 3.1 oko CU KU-L 185/12 ks 3,000 112,00 336,00 
27 K 4.1 oko CU KU-L 95/12 ks 1,000 65,00 65,00 
28 K 5 spojka kabelová SSU 3-SH-70-185 ks 1,000 1 700,00 1 700,00 
29 K 6 trubička smršťovací SB č 38/19 ks 1,000 117,01 117,01 
30 K 7 trubička smršťovací SB žž 25,4/12,5 ks 1,000 75,00 75,00 

Přefázování kabelu NN 14 293,01 

Strana 3 z 7 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 
Objekt: 

Soupis: 
DD - Dodatek 1 

02_05 O - Přeložky slaboproudů 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D M Práce a dodávk M 
K Kabel JYTY 0-4*1 m 350,000 14,90 

2 K 2 Montáž kabeku m 350,000 29,00 

3 K 3 Úprava nosné částia upevněni kus 1,000 7 500,00 
4 K 4 Napojení datového vedení a odzkoušení kus 1,000 7 300,00 
5 K 5 Doprava kpl 1,000 1 330,00 

31 495,00 

31 495,00 
5 215,00 

10150,00 
7 500,00 
7 300,00 
1 330,00 

Strana 4 z 7 



vba: 
Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 

Soupis: 
DD - Dodatek 1 

D1_01 D - Demolice budovy č.1 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o D 9 statní konstrukce a práce-bouráni ' 
1 K 981013_R1 Manipulace z azbestem soubor -1,000 25 000,00 -25 000,00 

9 K 981513112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou m3 70,000 873,00 61 110,00 
mechanizací 

251 874,68 

251 874,68 

36110 00 

D 997 
8 K 988001-R1 Prodej kovového šrotu do zběrných surovin - 171407 t 107,725 2 000,00 215 450,00 

2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t 140,000 90,00 12 600,00 
skládku do 1 km 

3 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku t 420,000 4,00 1 680,00 ZKD 1 km přes 1 km 

6 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických t 140,000 200,00 28 000,00 materiálů na skládce (skládkovné) - 170103 

10 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na t -24, 118 1 740,00 -41 965,32 
skládce (skládkovné) - 170601 

Přesun sutě 215 764,68 

Strana 5 z 7 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 
Objekt: 

DD - Dodatek 1 
Soupis: 

D1_01 DB - Demolice budovy č.1 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

681 293,40 

681 293,40 

D 997 
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t 2 850,600 90,00 256 554,00 

skládku do 1 km 

3 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku t 8 551,800 4,00 34 207,20 
ZKD 1 km přes 1 km 

4 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na t 855,180 80,00 68 414,40 
skládce (skládkovné) - 170101 

5 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového t 427,590 80,00 34 207,20 
odpadu na skládce (skládkovné) - 170904 

6 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických t 1 368,288 200,00 273 657,60 
materiálů na skládce (skládkovné) - 170103 

7 K 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 2 850,600 5,00 14 253,00 

Přesun sutě 681 293,40 

Strana 6 z 7 



avba: 
Pardubická nemocnice, demolice budovy č.1 

Soupis: 
DD - Dodatek 1 

D2_01 D - Venkovní úpravy 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

26.7.2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kom letní konstrukce 

15691,04 

15691,04 
14 322,00 

K 346244371 Zazdívka o ti 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálen ·ch m2 21,000 682,00 14 322,00 

D 998 
I 2 I K 1998011002 

Přesun hmot 
!Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 5,3271 257,001 

1 369,04 
1 369,041 

Strana 7 z 7 


